
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 1 de 2 

Nombre de la Actividad:Charla Ley No. 41-08 de Función Pública  Área organizadora:Dirección de Sistemas de Carrera 

Tipo:   Interna            Externa Fecha:4.11.2021 Plataforma utilizada: ZOOM                                                               Código de enlace a plataforma: 

873 7911 9482                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):Lcda. Abril Arias      

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Célida Alvarez  Dirección Técnica Bibliotecológica calvarez@bnphu.gob.do X  

  2 Glennys Reyes  Departamento de Desarrollo de Colecciones greyes@bnphu.gob.do X  

3 Arlene Severino  División de Atención a Personas con 

Discapacidad 

aseverino@bnphu.gob.do X  

4 Cristian Barreras 001-1655522-8 División de Compras y Contrataciones cbarreras@bnphu.gob.do X  

5 Rocio Morillo 001-1774137-1 División de Deposito Legal  rmorillo@bnphu.gob.do x  

6 Yamil Arbaje 001-1603029-7 Enc. Dpto. Planificación y Desarrollo yarbaje@bnphu.gob.do X  

7 Juana Heredia 001-0917514-1 División de Nómina jheredia@bnphu.gob.do X  

8 Joaquin Morla 002-0129970-8 División de Encuadernación jmorla@bnphu.gob.do x  

9 José H. Reynoso 001-1282833-0 División de Almacén y Suministro jreynoso@bnphu.gob.do X  

10 Laura Bonilla  Departamento de Preservación y 

Conservación de Documentos 

lbonilla@bnphu.gob.do X  

X

X

X

X

X

X  
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11 Mérita Alcantara  Departamento de Catalogación y 

Administración de Colecciones 

malcantara@bnphu.gob.do   

12 Sabrina Collado  Departamento de Capacitación en 

Bibliotecología 

scollado@bnphu.gob.do   

13 Tereza Bodden  División de Lab. Para Preservación 

Documental 

tbodden@bnphu.gob.do   

14 Yari Matos  División de Digitalización Documental ymatos@bnphu.gob.do   

15 Dennis Peña  Red Nacional de Bibliotecas Públicas dpeña@bnphu.gob.do   

16 Greivis Asencio  División Agencia Dominicana de ISBN e ISSN gasencio@bnphu.gob.do   

17 Martín Saldivar  Oficina de Acceso a la Información msaldivar@bnphu.gob.do   

18 Lorenza Rivera  Dpto. De Servicios al Público lrivera@bnphu.gob.do   

19 Rufina Suarez  División de Hemeroteca rsuarez@bnphu.gob.do   

20 Isaolym Mieses  Dpto. De Comunicación imieses@bnphu.gob.do   

21 Juan Francisco Moreno  Dpto. De Producción Digital y Sistema de 

Gestión Bibliotecaria 

jmoreno@bnphu.gob.do   

22 Rody Rodriguez  División de Administración de Colecciones rrodriguez@bnphu.gob.do   

23 Josanny Moní  División de Eventos y Protocolo jmoni@bnphu.gob.do   

24 Juan José Díaz  Dpto. De Tecnología de la Información jdiaz@bnphu.gob.do   
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